关于召开第十四届粤港澳双相障碍论坛

暨第六届国际情感与脑科学高峰论坛的通知

各有关单位：

我会定于 2023 年 9 月 22-24 日在广东省汕头市召开的第十四届粤港

澳双相障碍论坛暨第六届国际情感与脑科学高峰论坛。会议诚邀粤港澳及

国内从事情感障碍，特别双相障碍及脑科学，以及其相关领域的专业工作

者参加会议。欢迎广大医务人员参会。本次会议预计参会人数 250 人。现

将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 9 月 22-24日。22 日 9:00-20:00 报到，22-24

学术会议，会议结束撤离。

二、会议地点：汕头市君华海逸酒店（汕头市金砂东路 97 号，

0754-88192288）。

三、参会对象：欢迎从事精神卫生、心理及相关专业医务人员（医疗，

科研、护理，心理等）参加。

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计 800 元/人。汕头地区精神科医生、在读学生及规培医生免费注册(请携

带证明证件)。住宿标准：498/天/间（组委会不进行随机拼房,如需拼房

请自行安排人员，没有预留会务组将不作安排），费用回单位报销。

五、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分（请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录）。

    六、联系方式： 1、广东省医学会学术管理与组织管理 吴文楚

（020-33972640）。2、广州医科大学附属脑科医院 徐贵云（18922165291，

13650774898@163.com）。3、广州医科大学附属脑科医院 陈琨（020-81268189）。

4、汕头大学精神卫生中心 李慧 （13556322832）。

广东省医学会

                                    二〇二三年六月二十七日